

BINNENGEKOMEN
TEAM POSTBEHANDELING EN
ARCHIVERING
D.D. 10-10-2023
No. 2023 – 04151 (Raad)
No. 2023 – 04150 (Concernzaken)

Technische vragen – Begroting 2024

Bij indiening uiterlijk 10-10-2023 (10:00 uur), worden antwoorden uiterlijk 27-10-2023 in de dagmail en bij de vergaderingen geplaatst. Stuur het ingevulde format naar griffie@gemeenteraadmaastricht.nl

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

| Fractie: | Senioren Partij Maastricht |
|---------------------|--|
| Vraagnummer: | 1 |
| Pagina: | 18 |
| Vraag: | 5.C6 zijn er al conclusies getrokken na overleg met betrokkenen, welke conclusies? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 2 |
| Pagina: | 18 |
| Vraag: | 5.C8 Wat is de stand van zaken, is er effect, zo ja welke? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 3 |
| Pagina: | 19 |
| Vraag: | 12)Prestatie indicatoren beeldkwaliteit: in 2024 B en C wat houdt dit concreet in? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 4 |
| Pagina: | 30 |
| Vraag: | 7.C1intensiever en meer gestructureerd overleg noodzakelijk. Is dit gebeurd? Graag concreet. |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 5 |
| Pagina: | 73 |
| Vraag: | 4.C9 we onderzoeken of WMO –beleid aangepast kan worden...Is het onderzoek afgerond, zijn er conclusies getrokken, welke dan? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 6 |
| Pagina: | 73 |
| Vraag: | 4.C9 Welke gezamenlijke voorzieningen worden bedoeld, concreet graag. |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 7 |
| Pagina: | 95 |
| Vraag: | BBV-indicatoren 2022, groot verschil tussen Maastricht en vergelijkbare steden van grootte. Wat is de verklaring van dit grote verschil? Met name bij de gemeentelijke woonlasten, zowel bij een- als bij meerpersoonshuishoudens. |
| Antwoord: | |

**BINNENGEKOMEN
TEAM POSTBEHANDELING EN
ARCHIVERING
D.D. 10-10-2023
No. 2023 – 04151 (Raad)
No. 2023 – 04150 (Concernzaken)**

| | |
|---------------------|--|
| Vraagnummer: | 8 |
| Pagina: | 101 |
| Vraag: | 4.C3 Is er een overzicht van aantal CPO in de stad? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 9 |
| Pagina: | 101/102 |
| Vraag: | Overzicht stand van zaken van 4 c.3 tot en met 4C.11? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 10 |
| Pagina: | 103 |
| Vraag: | Tweede bullet bovenaan pagina: uitvoering VTH-taken, stand van zaken, hoeveel meldingen heeft men gekregen en hoe vaak is het gemelde probleem opgelost? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 11 |
| Pagina: | 108 |
| Vraag: | 6.C1 zijn alle posities van stadsdeelregisseur ingevuld? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 12 |
| Pagina: | 111 |
| Vraag: | Rekenkameronderzoek en artikel 185 a gemeentewet, tweede bullet. Wanneer ontvangt de raad dit jaarlijks overzicht? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 13 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 14 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 15 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 16 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 17 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |

**BINNENGEKOMEN
TEAM POSTBEHANDELING EN
ARCHIVERING
D.D. 10-10-2023
No. 2023 – 04151 (Raad)
No. 2023 – 04150 (Concernzaken)**

| | |
|---------------------|----|
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 18 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 19 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 20 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 21 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 22 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 23 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 24 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 25 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 26 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 27 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |

**BINNENGEKOMEN
TEAM POSTBEHANDELING EN
ARCHIVERING
D.D. 10-10-2023
No. 2023 – 04151 (Raad)
No. 2023 – 04150 (Concernzaken)**

| | |
|---------------------|----|
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 28 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 29 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 30 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 31 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 32 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 33 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 34 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 35 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 36 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 37 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |

**BINNENGEKOMEN
TEAM POSTBEHANDELING EN
ARCHIVERING
D.D. 10-10-2023
No. 2023 – 04151 (Raad)
No. 2023 – 04150 (Concernzaken)**

| | |
|---------------------|----|
| Antwoord: | |
| | |
| Vraagnummer: | 38 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| | |
| Vraagnummer: | 39 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| | |
| Vraagnummer: | 40 |
| Pagina: | |
| Vraag: | |
| Antwoord: | |
| | |